
令和３年4月～令和４年3月
観光案内所＆宝物殿来訪者数 (単位；人)

月計 累計 月計 累計
４月 192 192 340 340
５月 310 502 565 905
６月 179 681 395 1,300
７月 190 871 309 1,609
８月 128 999 218 1,827
９月 999 1,827

１０月 341 1,340 429 2,256
１１月 280 1,620 662 2,918
１２月 191 1,811 191 3,109
１月 176 1,987 486 3,595
２月 172 2,159 229 3,824
３月 240 2,399 246 4,070
合計 2,399 4,070
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2021年度来訪者数 

観光案内所 月計 宝物殿 月計 観光案内所 累計 宝物殿 累計 

8/末～9月末緊急事態宣言で閉所 

人 人 


